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 Amiral Şükrü Okan törenlerle anıldı 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ilk Donanma Komutanı Ko-
ramiral Şükrü Okan, ölümünün 65’inci yıldönümünde mezarı-
nın bulunduğu İstanbul’da ve memleketi Tirebolu’da törenler-
le anıldı. (Devamı 2'de)

TMO fındık 
satışına

 başladı: 39 lira

Toprak Mahsulleri Ofisi 
(TMO) Genel Müdürlüğü, 2021 
yılı mahsulü kabuklu fındıkları, 
yüzde 50 sağlam iç fındık esa-
sına göre KDV hariç olmak 
üzere 39 liradan peşin bedel-
le satışa açtı. Giresun kalite fın-
dık da aynı fiyattan satılacak.

TMO'da yapılan açıklama-
da, ofisin stoklarındaki kabuklu 
fındıkların, ülke ve bölge eko-
nomisine katkı sağlaması için 
satışa çıkarılmasının uygun gö-
rüldüğü ifade edilerek, Trab-
zon, Giresun, Ordu ve Samsun 
başmüdürlüklerindeki stoklar-
da bulunan 2021 yılı mahsulü 
20 bin ton kabuklu fındığın, 
yüzde 50 sağlam iç esasına 
göre KDV hariç olmak üzere 
peşin bedel karşılığında talep 
toplama yöntemiyle satışa çı-
karıldığı kaydedildi.

Satış fiyatları, kilogram ba-
şına levant ve Giresun kalite ka-

buklu fındıkta 39 lira olarak belirlendi. Numune talep edilmesi halinde KDV dahil ki-
logramı 45 liradan en az 5 kilogram olacak şekilde verilecek.

Firmalar talep ettiği ürün miktarına karşılık gelen bedelin yüzde 10'unu TMO he-
saplarına yatırdıklarına dair dekontla 21 Şubat mesai bitimine kadar ürün almak iste-
dikleri başmüdürlüğe yazılı müracaatta bulunabilecek.

Açıklamada, satışların, Trabzon, Giresun, Ordu, Samsun başmüdürlüklerince ya-
pılacağı da ifade edildi.

Yeni meydan
 ilçeye yakışacak

Tirebolu Belediye Başkanlığı’nca programlanan “Meydan Projesi” 
için çalışmalara liman semtinden itibaren başlanırken; söz konusu pro-
jeyle 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nın modern ve ilçeye yakışır bir 
hale getirileceği ifade edildi.

Şehrin modernizasyonu için imkanlar doğrultusunda çalışmalar yap-
tıklarını bildiren Belediye Başkanı Burhan Takır, ilk etapta liman mevkiin-
deki meydanı Tirebolu’ya yakışır bir hale getireceklerini belirterek, bura-

da bulunan iş yerleri önündeki kaldırım 
işgaline de son vereceklerini söyledi.

İlçenin liman mevkiinde Atatürk 
Anıtı’nın da bulunduğu 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı’nı daha geniş ve mo-
dern bir hale getireceklerini kaydeden 
Başkan Takır, söz konusu meydandaki 
çalışmaların bitmesiyle birlikte şehir içi 
trafiğine de yeni bir düzen verecekleri-
ni kaydetti.

Amaçlarının, Tirebolu’ya güzel bir 
görünüm ve geniş bir meydan kazan-
dırmak olduğunu da kaydeden Takır, 
ilçe sokaklarındaki kaldırımların yayalar 
tarafından kullanılmasını sağlamak 
için şehrin kalabalık caddelerinde gö-
rülen kaldırım işgallerini de ortadan kal-
dıracaklarını belirterek, “Başlatmış ol-
duğumuz meydan projesini en kısa za-
manda tamamlamak için ekiplerimiz 
özverili bir şekilde çalışıyor. Bu projeyle il-
çemizin merkezinde bulunan 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı’nı modern 
hale getireceğiz ve ulusal bayramlar-
da bu meydanı kullanacağız. Hedefi-
miz, daha yaşanabilir bir şehir ortaya çı-
karmaktır” dedi.

Cebeci: Aile hekimliği 
sistemi can çekişiyor

kezi önünde yaptığı açıklamada, 17-18 
Şubat’ta iş bıraktıklarını ifade ederek, Sağlık-
ta Dönüşüm Programının en işlevsel ve fay-
dalı uygulaması olan Aile Hekimliği Sistemi-
nin can çekiştiğini kaydetti.

2010 yılında tüm Türkiye’de uygulama-
ya geçilen sistemin, yıllar içinde yayınlanan 
yönetmelikler ile her geçen gün iyileşmek 
yerine artık hastalıklı bir sistem haline geldi-
ğini belirterek, şöyle devam etti: (2'de)

Giresun Aile Hekimleri Derneği Başkanı 
Dr. Servet Cebeci, “Sağlıkta dönüşüm 
programı sağlıkta şiddete dönüşüm hali-
ne gelmiştir. 

Binlerce hekim, hayallerini gerçekleş-
tirmek için hiç bilmedikleri ülkelerde yeni 
hayatlarına doğru yola çıkmaktan çekin-
meden, umuda yolculuğa çıkmaya baş-
lamışlardır” dedi.

Cebeci, Teyyaredüzü Aile Sağlığı Mer-

Zamlar protesto edildi
Tirebolu’da CHP İlçe Örgütü tarafından Atatürk 

Anıtı önünde düzenlenen mitingde, hükümetin yaptı-
ğı son zamlar protesto edilerek, bu zamların geri alın-
ması istenildi.

Hükümetin yaptığı son zamların geri alınmasını is-
teyen CHP’liler yaptıkları basın açıklamasında vatan-
daşlara seslenerek, can yakan zamların mutlaka geri 
çekilmesi talebinde bulundular. (Devamı 2'de)

Vali Ünlü’den 
Bektaş’a kutlama

Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu öğrencisi Kuzey Aral 
Bektaş, DENEYAP Türkiye Yarışması’nda birinci aşamayı ba-
şarıyla geçerek adını ikinci aşamaya yazdırdı. (2'de)

Çakırmelikoğlu: 
“Haciz işlemleri 

   durdurulmalıdır”  (2'de) 
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 Amiral Şükrü Okan törenlerle anıldı 
Tirebolu’nun yetiştirdiği ender şahsiyetlerden Türkiye Cumhuriyetinin 

ilk Donanma Komutanı ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün yakın 
arkadaşı Koramiral Şükrü Okan için 18 Şubat Cuma günü saat 12’de 
İstanbul’da Sahrayı Cedit Mezarlığı’nda ve Tirebolu’da Kahramanlar 
Anıtı önünde eş zamanlı olarak yapılan anma töreninde, milli kahra-
manın hayatı ve hizmetleri anlatıldı.

İstanbul’daki anma töreni TİRDEF ve Kadıköy Tirebolu Kültür ve Yar-
dımlaşma Derneği’nin organizesinde gerçekleşirken; Tirebolu’daki 
programa da ilçe protokolü ile siyasi parti temsilcileri ve daire amirleri 
katıldı.

Tirebolu’da Kahramanlar Anıtı önünde emekli öğretmen Hülya Hıdı-
roğlu’nun sunuculuğunda gerçekleşen törende; Koramiral Şükrü 
Okan’ın anıtına çelenkler bırakılıp, manevi huzurunda saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Denek üyesi Hıdıroğlu, yaptığı konuşmada Koramiral Şükrü Okan’ın 
hayatını ve hizmetlerini anlatırken; kendisi bir kez daha rahmet ve say-
gıyla anıldı.

Cebeci: Aile hekimliği 
sistemi can çekişiyor

(Baştarafı 1'de)
“Yaşanan olumsuzluk tüm ülke çapında 

hekimlerde ve sağlık personellerinde huzur-
suz ve güvensiz çalışma koşulları, sistematik 
hale gelen sağlıkta şiddet, mobbinge 
varan iş güvencesinin ortadan kaldırılması, 
sürekli artan iş yükü ama buna rağmen git-
tikçe derinleşen personel açığına neden ol-
muştur. En son yönetmelikle getirilen uygu-
lanabilirliği olmayan negatif performans ke-
sintileriyle çile haline dönüşen bir sağlık hiz-
met sunumuna dönüşmüş; cari giderlerin 
artan tıbbi malzeme, sarf malzeme, sınıf-

landırma personeline ait asgari ücret zam-
ları, kira, stopaj, elektrik su doğalgaz zamları 
karşısında gittikçe erimesi ve bu kalemlere 
yapılan aynı oranda zam artışının yapılma-
ması nedeniyle zor durumda kalan birimler 
ve hekimler, bitmek bilmeyen rapor sorun-
ları, her kurumun kendisini aile hekimlerinin 
üst birimi sanarcasına çıkarttığı ve uygula-
maya koymaya çalıştığı gereksiz rapor ta-
lepleri, uygulamaların Bakanlıktan aşağı 
inildikçe sahada adeta evrim geçirerek 
farklılaşması nedeniyle artan mutsuzluk ve 
umutsuzluk ve tüm bunların düzeltilmesi için 

kazanılan onlarca haklı davaya rağmen açıkların 
olumlu yönde düzelmesi gerekirken adeta bir 
ceza yönetmeliği haline gelen son uygulama yö-
netmeliği sistemi çalışamaz, hekimleri kaygılı hale 
getirmiştir.”

Dr. Cebeci, “Şiddetin gün geçtikçe dozu artmış, 
asla kabul edilmemesi gerekirken her gün yaşa-
nan bir olay haline gelmiştir. Bakanlık personeline 
sahip çıkamamış, sağlıkta etkin şiddet yasasının çı-
kartılması ve bu düzenlemenin ceza hukukundaki 
yerini alması için gereken girişimlerde bulunma-
mıştır. Sağlıkta dönüşüm programı sağlıkta şiddete 
dönüşüm haline gelmiştir” diyerek, sorunlarını ve ta-
leplerini şöyle sıraladı:

“Binlerce hekim, hayallerini gerçekleştirmek için 
hiç bilmedikleri ülkelerde yeni hayatlarına doğru 
yola çıkmaktan çekinmeden, umuda yolculuğa 
çıkmaya başlamışlardır. Pandemi döneminde tüm 
işlerin durduğu ortamlarda aile sağlığı merkezleri-
mizi ve birinci basamak koruyucu hizmetlerimiz ile 
poliklinik hizmetlerimizi aksatmadan vermeye 
devam ettik. Pandemi ücretlendirmelerinden hak-
kımız olanı alabilmek için o dönemde büyük çaba 
sarfettik, hakkımızı kısmen alabildik.

Tüm bu gelinen süreçte defalarca sesimizi du-
yurmak için AHEF ve sendika kararları ile eylemler 
yaptık ve artık bıçağın kemiği de kestiğini anlatma-
ya çalıştık . Şimdi sesimizi duyurmak için gereken 
eylem kararlarına göre hareket etmememiz için 
önümüzde bir engel kalmadı. Süresiz iş bırakma ka-
rarlarına yol açmadan Bakanlığın gerekli yasal dü-
zenlemeleri bir an önce çıkartmasını bekliyoruz.

Bize borcunuz var diyoruz. 17-18 Şubat’ta iş bı-
rakıyoruz ve size borcunuzu hatırlatıyoruz.

Etkin bir sağlıkta şiddet yasası istiyoruz. Ceza yö-
netmeliğinin kaldırılmasını istiyoruz. Aile Sağlığı Mer-
kezlerinin cari gider ödemelerinin gider kalemleri-
ne gelen zamlar oranında arttırılmasını istiyoruz.”

Zamlar protesto edildi
(Baştarafı 1'de)
Tirebolu’da CHP İlçe Teşkilatı’nın organize ettiği pro-

testolu basın açıklamasına; CHP İl Başkanı Fikri Bilge ile il 
yöneticileri, Keşap İlçe Başkanı Metin Öztürk, Espiye İlçe 
Başkanı Eşref Bodur ve Görele İlçe Başkanı Salih Zeki Bay-
ram da katıldı.

İlçedeki Atatürk Anıtı önünde toplanan kalabalığa 
seslenen CHP Tirebolu İlçe Başkanı Fatma İyice, elektrik fi-
yatlarına yapılan zamların, vatandaşın belini büktüğünü 
belirterek, bu zamların geri çekilmesini talep ederken, 
“Hükümet, acı reçeteyi halkımıza kesmektedir. Hayat pa-
halılığı yüzünden halkımız artık geçinemez duruma gel-
miş olup, gelecek için hayal kurmak bile zorlaşmıştır. 
Artık, halkın tüm umutları tükenmiş durumdadır. Daha 
adil bir düzen, daha insanca yaşam için ve ülkenin 
nefes alması için tek çıkış yolu seçimdir. Halkın refah için-
de ve hak-hukuk kuralları çerçevesinde bir yaşam sür-
meleri adına bu düzene son vermenin zamanı gelmiş 
ve geçmektedir. Bu hayali gerçekleştirecek olan da Mil-
let İttifakıdır” dedi.

CHP İl Başkanı Bilge de, hükümet tarafından yapılan 
son zamların, artık dayanılmaz boyutlara ulaştığına dik-
kat çekti ve “Artık bu zulme son vermenin zamanı geldi. 
Yapılan son zamlar, vatandaşın belini büktü. Ekonomi 
alt-üst oldu. Saraydakilerin kılı kıpırdamıyor. Onlara göre 
ülke adeta uçuyor. Bu hükümetin vatandaşlara çektirdi-
ği eziyet, dayanılmaz boyutlara geldi. Hiçbir kimse ve 
esnaf bu zulme dayanamıyor. Zamların geri çekilmesi ta-
lebimizi seslendirirken, vatandaşımızı bu zulümden kur-
tarmanın yolunu dört gözle bekliyor ve sandığın bir an 
önce gelmesini istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Vali Ünlü’den 
Bektaş’a kutlama

(Baştarafı 1'de)
Giresun Valisi Enver Ünlü; robotik kodlama, enerji 

teknolojileri, elektronik programlama, yapay zeka, 
havacılık ve uzay gibi 10 farklı alanda eğitim verilen 
“DENEYAP” uygulama sınavına katılarak öğrencilerin 
heyecanına ortak oldu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda 
yürütülen proje kapsamında Giresun genelinde orta-
okullarda 175 ve lise kategorisinde ise 110 öğrenci 
sınav heyecanı yaşadı.

Giresun 19 Eylül Spor Salonunda gerçekleştirilen 
uygulama sınavına katılan Vali Ünlü, projeleri inceler-
ken, yetkililerden bilgi aldı ve öğrencilere başarılar di-
ledi. Bu sınava Tirebolu’dan katılan ve ilk aşamayı ba-
şarıyla geçen Kazım Karabekir Ortaokulu öğrencisi 
Kuzey Aral Bektaş’ı tebrik eden Vali Ünlü, öğrencinin 
babası Muhammet Bektaş’ı da kutladı.

Deneyap’ta yapılacak ikinci aşama sınavları so-
nucunda Giresun’da ortaokul kategorisinde 60 ve 
lise kategorisinde de 40 öğrenci eğitime başlaya-
cak olup, bu eğitim 2 yıl süreyle verilecek.

Deneyap Sınavında yeteneklerini sergileyen öğ-
renciler, hazırladıkları projeleri tanıtarak, gelecekte 
neler yapabileceklerini gösterdiler.

Çakırmelikoğlu:“Haciz işlemleri durdurulmalıdır”
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yö-

netim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmeli-
koğlu, “Vergi ve SGK ödemelerine yöne-
lik haciz işlemleri durdurulmalıdır” dedi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, 
2020 yılından itibaren küresel boyutta 
yaşanan Covid-19 salgını ve beraberin-
deki ekonomik dalgalanmanın işletme-
leri mağdur ettiğine dikkat çekti.

Bugün ülkenin içinde yer aldığı eko-
nomik durgunluğun tüketiciden imalat-
çıya, hizmet sektöründen inşaat sektö-
rüne kadar bir çok alan ve grubu etkile-
diğine vurgu yapan Çakırmelikoğlu, şu 
önerilerde bulundu:

“2021 yılı ile derinleşen ekonomik dal-
galanma bugün pik noktasındadır. Sa-
dece bölgemizde sektör gözetmeksizin 
yaşanan durgunluk işletme maliyetleri-

ne yansımaktadır. Sermaye yapısının 
dahi yetersiz kaldığı bir süreçle işletme-
lerimize son dönemde vergi ve SGK 
ödemelerinden dolayı haciz işlemleri ka-
rarı alındığını duymakta ve görmekteyiz. 
Yaşanan süreç ve bulunan ortam şartla-
rı göz önüne alınmak kaydıyla, devleti-
mizin vergi ve SGK (yapılandırma taah-
hütleri) yüklerinde işletmelerimizin zorun-
luluklarını en azından yılsonuna kadar 
ötelemesi beklenmektedir. Aksi takdirde 
yaşanan krizin daha da derin bir boyuta 
ulaşacağı bilinmelidir. 

Bu doğrultuda yapılan girişimler ve 
lobi çalışmalarımız mevcut olmakla bir-
likte, kamu tarafından vergi ve sigorta 
alacaklarına yönelik başlatılan haciz iş-
lemlerinin durdurulmasını zorunlu olarak 
talep etmekteyiz.”
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 Giresun Kadın Platformundan cinayetlere tepki 

inancı ve her çocuğun bedensel ve zihinsel 
bakımdan uygun yasal güvence ve koruma 
gereksiniminin bulunduğunun bilinciyle, ço-
cukları korumayan her türlü politikanın ve uy-
gulamanın karşısında olacaktır.”

Özgan, Giresun Kadın Platformunun, ka-
dına ve çocuğa karşı her türlü şiddet ve istis-
mara ve bunlara sebep olanlara karşı mü-
cadelesini yükselterek sürdüreceğini sözleri-
ne ekledi.

Giresun Kadın Platformu Sözcüsü Sevgi 
Özgan, “Giresun Kadın Platformu, çocuklarımızın 
barış, hoşgörü, eşitlik, özgürlük ve dayanışma ru-
huyla yaratılan bir ortamda büyümeleri gerektiği-
ne olan inancı ve her çocuğun bedensel ve zihin-
sel bakımdan uygun yasal güvence ve koruma 
gereksiniminin bulunduğunun bilinciyle, çocukları 
korumayan her türlü politikanın ve uygulamanın 
karşısında olacaktır” dedi.

Giresun Kadın Platformu, eski nişanlısı tarafın-
dan boğazı kesilerek öldürülen Sıla Şentürk ile 
Hazal Alpyörük ve Edanur Candan’nın öldürülme-
lerini tepki gösterdi.

Atatürk Meydanında toplanan platform üyele-
ri adına açıklama yapan Sevgi Özgan, “Son dere-
ce üzgün ve öfkeliyiz. Dün üç kadın erkekler tara-
fından öldürüldü. Bu kez bu cinayetlerden biri ya-
kınımızda. Daha 16 yaşında bir çocuk olan Sıla 
Şentürk, Hüseyin Can Gökçek tarafından öldürül-
dü. Okulda olması gereken bir kız çocuğunu 
daha evlenmeye zorlayan bu ataerkil zihniyet ve 
onu destekleyen iktidarın yürürlüğe sokmadığı 
etkin yasalar bugün onun vahşice öldürülmesine 
neden oldu. Bu ülkede çocuk ‘gelin’, çocuk ‘tut-
sak’, çocuk ‘işçi’ yaratanlar onun çocuk olmasını 
sağlayamadılar” diye konuştu.

Özgan, “Çocuğu koruyan uluslararası sözleş-
meleri ve yasaları uygulamayan yargı mercileri, 
onu koruyamayan kolluk kuvvetleri ve bütün bun-
lardan cesaret alan fail bu cinayetin sorumluları-
dır” diyerek, şunları söyledi.

“Mevcut yasalar doğru ve etkin bir biçimde uy-
gulansa, şiddete ve istismara karşı kadınlar ve kız 
çocukları için bir barikat oluşturan İstanbul Sözleş-
mesi’nden bir gecede usulsüz bir şekilde çıkılma-
sa, kadın ve kız çocuklarının katillerine kravat taktı 
diye iyi hal indirimleri yapılmayıp, yeterli cezalar 
verilseydi bugün Sıla ve sayısız çocuk ve kadın 
hala hayatta olacaktı. Ve her gün en az bir kadını 
katleden erkek katiller bu cesareti ve gücü asla bu-
lamayacaktı.

Ataerkil egemen sistemin; eğitimde, medyada, 
iş yerinde ve gündelik hayatın her alanında yeniden 
ve yeniden üretildiği Türkiye’de, siyasi iktidarın kadı-
na ve çocuğa karşı işlenen suçları cezasız bırakan 
mevcut şiddet dili ve politikaları, şiddeti ve ayrımcılı-
ğı kurumsallaştırmakta, failleri cesaretlendirmekte-
dir.

Giresun Kadın Platformu, çocuklarımızın barış, 
hoşgörü, eşitlik, özgürlük ve dayanışma ruhuyla ya-
ratılan bir ortamda büyümeleri gerektiğine olan 

Giresun Tombul Fındığı 
Avrupa’da koruma altında

Türk Marka ve Patent Kurumunda “Giresun Tom-
bul Fındığı” adıyla koruma altına alınan Giresun 
Tombul Fındığı, Fiskobirlik tarafından yapılan başvu-
runun ardından Avrupa Parlamentosu ve Konseyi 
kararıyla tescillenerek, tüm Avrupa Birliği ülkelerinde 
koruma altına alındığı bildirildi.

Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, 
“Fiskobirlik tarafından Türk Marka ve Patent Kuru-
munda, 10 Ekim 2001 tarihinde 31 numarayla ‘Gi-
resun Tombul Fındığı’ menşe adı koruması ile ülke-
mizde tescillenen Giresun Tombul Fındığı, Avrupa 
Parlamentosu ve Konseyinin 1151/2012 Sayılı Tüzü-
ğü 2022/C 69/14 Madde 50 (2) (a) uyarınca, 10 
Şubat 2022 tarihi itibariyle yayın kararı aldı. Üç ay sü-
recek yayın kararının ardından Avrupa Birliği ülkeleri-
nin tamamında Giresun Tombul Fındığı koruma altı-
na alınacak. Bu Giresun Tombul Fındığı adına tarihi 
bir adım. Artık Giresun Tombul Fındığının her türlü kö-
tüye kullanım, taklit ve çağrıştırmaya karşı Avrupa Bir-
liği ülkelerinde de koruması sağlanmış olacak” 
dedi.

Bayraktar, Giresun Tombul Fındığının, Avrupa Bir-
liği Komisyonunda tescili yapılan Türkiye’nin 8’inci 
ürünü olacağını ifade ederek, Giresun Tombul Fın-
dığının Türkiye’de bir kooperatif birliği tarafından 

AB’de tescillenen ilk coğrafi işaretli ürün olduğu-
nu kaydetti.

“GİRESUN FINDIĞINA DEĞER KATMAYA DEVAM 
EDİYORUZ”

Coğrafi işaretli ürünlerin hem ihracat hem iç 
piyasada önemine değinen Bayraktar, Giresun 
fındığına değer katmayı kararlılıkla sürdürecekle-
rine dikkat çekti.

Türkiye’de ve dünyada coğrafi işaretli ürünle-
re ilginin oldukça arttığına işaret eden Bayraktar, 
açıklamasında şunları dile getirdi:

“Verimlilik sürdürülebilirlik ve takip edilebilirlik 
gıda sektörünün en önemli unsurları haline geldi. 
Bu doğrultuda coğrafi işaretli ürünler büyük 
önem arz ediyor. Biz de Fiskobirlik olarak bunun bi-
linciyle hareket ediyoruz, çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Fiskobirlik tarafından Giresun Tombul, Sivri 
ve Kara Fındığını, ayrıca Giresun Fındık Ezmesini 
coğrafi işaret tescili alarak koruma altına almış 
bulunmaktayız. 2001 yılında coğrafi işaret tescili 
alarak koruma altına aldığımız Giresun Tombul 
Fındığı içinse 2018 yılında önemli bir adım ata-
rak, Avrupa Birliği Komisyonu Tarımsal ve Kırsal Kal-
kınma Genel Müdürlüğüne menşe adı koruma-
sıyla başvurumuzu yapmıştık. 10 Şubat itibariyle 
başvurumuz yayına alınarak tescil işlemlerini ta-
mamlamış olduk. Bu Giresun Tombul Fındığı 
adına tarihi bir adım. Artık Giresun Tombul Fındığı-
nın her türlü kötüye kullanım, taklit ve çağrıştırma-
ya karşı Avrupa Birliği ülkelerinde de koruması sağ-
lanmış olacak. Emeği geçenlere teşekkür ediyo-
rum. Giresun’a ve üreticilerimize hayırlı olsun.”

Destekler bir çuval gübre almıyor
Alan bazlı gelir desteği artırılmalı

iresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin 

GKaran, devlet tarafından fındık üre-
ticilerine verilen alan bazlı gelir des-

teği ile gübre ve mazot desteğinin bir çuval 
gübre almadığını kaydetti.

Karan, fındık üreticilerine dönüm başına 
170 lira alan bazlı, 26 lirada gübre ile mazot 
desteği verildiğini hatırlatarak, gübre fiyatları-
nın 200 liranın altına çekilmesini, alan bazlı 
gelir desteği miktarının artırılmasını istedi.

“8 LİRA GÜBRE DESTEĞİNİN HİÇBİR ANLAMI 
KALMADI”

Yüksek verim ve randıman için fındıkta mut-
laka gübreleme yapılması gerektiğinin altını 
çizen Karan, Tarım Kredi Kooperatifi tarafından 
gübre fiyatlarında yüzde 30 varan indirime gi-
dilmesine rağmen halen üreticilerin bahçele-
rine gübre atamadığını ifade etti.

Fındık üreticilerine dekara verilen 8 liralık 
gübre desteğinin hiçbir anlamı kalmadığına 
dikkat çeken Karan, “2020 yılının ocak ayında 
fındık bölgesinde kullanılan (CAN) kalsiyum 
amonyum nitrat gübresinin 50 kilogramlık çu-
valı 110 lira iken, 2022 Ocak ayında ve şimdi 
360-380 lira arasında değişiyor. Yine 2020 yılı 
ocak ayında 20:20:20 50 kilogramlık kompo-
ze gübre 120-130 lira civarındayken 2022 
Ocak ayında ve şu anda 400 liradır.

“FİYAT DÜŞMEZSE ÜRETİCİ GÜBRE ATAMAZ, 
VERİM VE KALİTE DÜŞER”

Üretimde verimi artırmamız için gübre des-
tekleri ya arttırılmalı veya çiftçinin kullandığı güb-
renin yarısı sübvanse edilmelidir. Gübre fiyatları 
200 lira bandının altına düşmediği sürece, üreti-
ci bahçesine gübre atamayacak, fındıkta 
verim ve kalite düşecektir. Buda dünya fındık üre-
tim ve ihracatında lider konumda bulunan Türki-
ye’nin kan kaybetmesine yol açacaktır” dedi.

“ALAN BAZLI GELİR DESTEĞİ ASKIDAN İNME-
DEN ARTIRILMALI”

Karan, fındıkta alan bazlı gelir desteği mikta-
rının acilen güncellenerek artırılması için Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tarım ve 
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bölge millet-
vekillerine seslenerek, dönüm başına 2014 yılın-
dan beri 170 lira olarak ödenen desteğinin 
dolar kuru ve artan girdi maliyetleri karşısında eri-
yip kaybolduğunu, şu anda askıda olan 2021 yılı 
destek ödemelerinin askıdan inmeden yeniden 
belirlenmesini gerektiğini bildirdi.Karan, stratejik 
öneme sahip buğday, arpa, çavdar, yulaf ve tri-
tikale üretimi yapan çiftçilere mevcut destekle-
re ilave 'Ek Girdi Desteği' olarak dekara 50 lira 
ödeme yapılacağının açıklandığını da hatırla-
tarak, fındığında Türkiye için stratejik bir ürün ol-
duğunu sözlerine ekledi.

Güce’de hayırseverlerden eğitime destek

Güce’nin Yukarıboynuyoğun İmam Hatip 
Ortaokulu bünyesindeki kütüphane ve uy-
gulama mescidinin donatımı ile okul bah-
çesindeki çeşme hayırseverler tarafından 
yaptırıldı.

Hayırseverlerin bağışlarıyla okulun kütüp-
hanesi ve uygulama mescidinin boya, 
masa, sandalye, dolap, mefruşat gibi do-
natımları yapılırken okul bahçesine şadırvan 
olarak da kullanılabilecek bir çeşme yaptı-
rıldı.

Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosu-
noğlu konu ile ilgili değerlendirmesinde; dev-
letin eğitime verdiği desteğin yanında, hayır-
severlerin de katkılarının mutluluk verici oldu-
ğunu belirtti. 

Yukarıboynuyoğun İmam Hatip Ortaoku-
lundaki çalışmaların devlet-vatandaş iş birliği-
nin anlamlı bir örneği olduğunu dile getiren 
Tosunoğlu, “Başta hayırseverlerimiz olmak 
üzere çalışmalarda maddi ve manevi katkısı 
olan herkese teşekkür ederiz” dedi.
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Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, n�tel�ğ�, kıymet�, aded�, öneml� özell�kler� :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�: G�resun İl, T�rebolu İlçe, 212 Ada, 20 Parsel, KUZGUN Mahalle/Köy, tapu kaydına göre 
Danalık mevk��ndek� bu taşınmaz fındık bahçes� vasfında ve 395,48 m2 büyüklüğünde, hâl�hazırda da 
taşınmazın tamamı fındık bahçes� olarak kullanılmaktadır. Toprak yapısı k�ll�-tınlı, orta-der�n prof�ll�, 
strüktürü ve tekstürü orta, su tutma kapas�tes� zayıf b�r taşınmazdır. Taşınmazda baskın olarak f�nd�k 
tarımı yapılmaktadır. Toprak yapısı bakımından fındık tarımına elver�şl� olup, taban suyu yoktur. 
Taşınmazın yola cephes� yoktur. Ulaşımı kısmen zordur. B�l�rk�ş� heyet raporu �le taşınmazın 
tamamına9.345,19-TL' kıymet b�ç�lm�ş olup,parselde borçlu h�sse oranı 1/2h�sses�ne düşen m�ktar 
4.672,60-TL'd�r.
Not : Taşınmazın 1/2 h�sses� satılıktır.
Yüzölçümü: 395,48 m2
İmar Durumu: Beled�ye ve Mücav�r alan sınırı dışındadır.
Kıymet�: 4.672,60 TL (1/2 h�sseye �sabet eden)
KDV Oranı: %18
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
1. Satış Günü: 25/05/2022 günü 10:20 - 10:25 arası
2. Satış Günü: 22/06/2022 günü 10:20 - 10:25 arası
Satış Yer�: Körl�man Mahalles� Mehmet Bayrak Caddes� T�rebolu Adalet Sarayı - İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�: G�resun İl, T�rebolu İlçe, 126 Ada, 4 Parsel, KUZGUN Mahalle/Köy, tapu kaydına göre 
Hane önü mevk��ndek� bu taşınmaz tapu kaydına göre; 177,17 m2 Arsa üzer�nde betonarme 4 katlı ev 
olarak gözükmekted�r.Betonarme B�na dört kattan oluşmaktadır. B�nanın yaşı yaklaşık 21 - 30 yaş 
Arasındadır. B�nanın doğu ve batı cephes� dışında bütün cepheler� açık olup sıvalı ve boyalıdır. 
B�nanın �k� cephes�nde çıkma yapılarak b�na büyütülmüştür. B�na taban alanı 98,39 m? d�r. Toplam 
yapı alanı �se yaklaşık 212,00 m2 d�r. Zem�n kat şekl�nde olup İk� bölmeden oluşmaktadır. B�r bölmes� 
depo ve d�ğer bölmes� mesken olarak kullanılmaktadır. 1. normal kat, 2. normal kat ve 3. normal kat 
mesken olarak kullanılmaktadır. Meskende yerler ahşap, pencereler genell�kle pvc olup ıslak alanlar 
seram�kt�r. B�na g�r�ş kapısı dem�r kapıdır. B�nanın çatısı oluklu ç�nko �le kapatılmıştır. B�l�rk�ş� raporuna 
göre;Zem�n değer� + Yapı değer� = 8.371,28-TL + 262.500,00-TL =270.871 28 TL olarak değer 
ver�lm�ş olup;Bu parselde borçlunun h�sse oranı 1/5h�sses�ne düşen m�ktar 54.174 26 TL olarak tesp�t 
ed�lm�şt�r.
Not: Taşınmazın 1/5 h�sses� satılıktır.
Yüzölçümü: 177,17 m2
İmar Durumu: Beled�ye ve Mücav�r alan sınırı dışındadır.
Kıymet�: 54.174,26 TL (1/5 h�sseye �sabet eden)
KDV Oranı: %18
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
1. Satış Günü: 25/05/2022 günü 10:30 - 10:35 arası
2. Satış Günü: 22/06/2022 günü 10:30 - 10:35 arası
Satış Yer�: Körl�man Mahalles� Mehmet Bayrak Caddes� T�rebolu Adalet Sarayı - İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
Satış şartları:
1- İhale açık artırma suret�yle yapılacaktır. B�r�nc� artırmanın y�rm� gün önces�nden, artırma tar�h�nden 
öncek� gün sonuna kadar esat�s.uyap.gov.tr adres�nden elektron�k ortamda tekl�f ver�leb�lecekt�r. Bu 
artırmada tahm�n ed�len değer�n %50 s�n� ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış 
g�derler�n� geçmek şartı �le �hale olunur. B�r�nc� artırmada �stekl� bulunmadığı takd�rde elektron�k 
ortamda b�r�nc� artırmadan sonrak� beş�nc� günden, �k�nc� artırma gününden öncek� gün sonuna kadar 
elektron�k ortamda tekl�f ver�leb�lecekt�r. Bu artırmada da malın tahm�n ed�len değer�n %50 
s�n�,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış g�derler�n� geçmes� şartıyla en çok artırana 
�hale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış taleb� düşecekt�r.
2- Artırmaya �şt�rak edecekler�n, tahm�n ed�len değer�n % 20's� oranında pey akçes� veya bu m�ktar 
kadar banka tem�nat mektubu vermeler� lazımdır. Satış peş�n para �led�r, alıcı �steğ�nde (10) günü 
geçmemek üzere süre ver�leb�l�r. Damga verg�s�, KDV,1/2 tapu harcı �le tesl�m masrafları alıcıya a�tt�r. 
Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan verg�ler satış bedel�nden öden�r. (Alacakları reh�nl� olan 
alacaklıların satış tutarı üzer�nden rüçhan hakları vardır. Gümrük resm� ve akar verg�s� g�b� Devlet 
tekl�fler�nden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen res�m ve verg�, reh�nl� alacaklardan 
sonra gel�r.)
3- İpotek sah�b� alacaklılarla d�ğer �lg�ler�n (*) bu gayr�menkul üzer�ndek� haklarını özell�kle fa�z ve 
g�derlere da�r olan �dd�alarını dayanağı belgeler �le (15) gün �ç�nde da�rem�ze b�ld�rmeler� lazımdır; aks� 
takd�rde hakları tapu s�c�l �le sab�t olmadıkça paylaşmadan har�ç bırakılacaktır.
4- Satış bedel� hemen veya ver�len mühlet �ç�nde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddes� gereğ�nce �hale feshed�l�r. İhaleye katılıp daha sonra �hale bedel�n� yatırmamak suret� �le 
�halen�n fesh�ne sebep olan tüm alıcılar ve kef�ller� tekl�f ett�kler� bedel �le son �hale bedel� arasındak� 
farktan ve d�ğer zararlardan ve ayrıca temerrüt fa�z�nden mütesels�len mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt fa�z� ayrıca hükme hacet kalmaksızın da�rem�zce tahs�l olunacak, bu fark, varsa öncel�kle 
tem�nat bedel�nden alınacaktır.5- Şartname, �lan tar�h�nden �t�baren herkes�n göreb�lmes� �ç�n da�rede 
açık olup g�der� ver�ld�ğ� takd�rde �steyen alıcıya b�r örneğ� gönder�leb�l�r. 6- Satışa �şt�rak edenler�n 
şartnamey� görmüş ve münderecatını kabul etm�ş sayılacakları, başkaca b�lg� almak �steyenler�n 
2019/196 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları �lan olunur.17/02/2022
(İİK m.126) (*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
* : Bu örnek, bu Yönetmel�kten öncek� uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmekted�r.

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ
2019/196 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

(Basın:1557595)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

1-Belediyemize ait 1 adet 2015 model Caterpıll Marka İş Makinası  2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 45.maddesi ne göre açık teklif usulü ile satılacaktır.
2-İhaleye ilişkin şartnameler belediye başkanlığından ücretsiz temin edilebilir. 
3-İhale 08/03/2022 Salı günü saat 14.00 da Belediye Başkanlık Odasında
Encümen huzurunda yapılacaktır.
4-Tahmin edilen muhammen bedel (Kdv hariç) 1.200.000,00-TL olup geçici teminatı 36.000,00.-TL. 
dır.
5-İsteklilerden aşağıdaki belgeler aranacaktır.
a-) Kanuni ikametgah olması Türkiye’de kaldığı için adres göstermesi
b-) Vukuatlı Nüfus kayıt örneği
c-) Geçici teminatı yatırdığına dair belge
d-) Şartname ve eklerini kabul ettiği ve imzaladığı şartname aslı
e-) Vekaleten katılan isteklilerden Noter onaylı vekaletname
6-) İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.

TİREBOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İŞ MAKİNA SATIŞ İLANI

(Basın:1557144)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

Fındık üreticilerine budama eğitimi

Giresun Ziraat Odası Baş-
kanı Nurittin Karan, ekonomik 
ömrünü tamamlamış ve kuru 
fındık dallarında yapılacak 
olan bi linç li budamanın 
meyve ve rimi açı sından 
önemli olduğunu kaydetti. 
Karan, Giresun İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ile işbirliğin-
de fındık üreticilerine yönelik 
eğitim faaliyetlerini sürdürdük-

lerini bildirdi. Karan, merkez Ke-
maliye Köyü’nde Ziraat Odası 
tarım danışmanları ve İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü Bitkisel 
Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Mü-
dürlüğü görevlileri tarafından 
üreticilere fındıkta budama ve 
gübreleme eğitimi verildiğini 
belirtti. Teorik ve uygulamalı 
gerçekleştirilen gübreleme ve 
budama eğitimiyle ilgili Karan, 

diğer meyve türlerin de oldu-
ğu gibi fındıkta da budama, 
düzgün ve kuvvetli bir ağaç 
oluşturmak, ağacı uzun süre 
verim çağında tutmak, kuv-
vetten düşmeye başlamış dal-
ları yada ocakları yeniden kuv-
vetlendirerek bir süre daha yük-
sek kaliteli meyve vermesini 
sağlamak amacıyla uygula-
nır. Budama, şekil budaması, 
verim budaması ve gençleş-
tirme budaması olmak üzere 
3 şekilde yapılır. Budama yapı-
lırken, ocaklar arası mesafe 4 
metre olmalıdır. Ocaktaki dal 
sayısı 5-6 adetten fazla olma-
malı. Yaşlı dalların yerine bakı-
lan ikame dallar ocağın dış kıs-
mında gelişen kök sürgünlerin-
den seçilmeli. Budama ise 
doğru zamanda yapılmalı. 
Bahçedeki tozlayıcı olarak di-
kilmiş çeşitler kesinlikle kesil-
memeli. Dallar budama tes-
teresiyle toprak seviyesinden 
pürüzsüz bir şekilde kesilmeli-
dir” bilgilerini verdi.

TOKİ’lere gaz arzı yapıldı

AKSA Doğalgaz Giresun İl 
Müdürü Hakkı Kahya, Dereli ve 
Doğankent ilçelerinde TOKİ ko-
nutlarında abonelik işlemlerini 
tamamlayan hanelere gaz ar-
zının yapıldığını bildirdi. Kahya, 
AKSA Ordu-Giresun Doğal Gaz 
Dağıtım A.Ş tarafından Dereli il-
çesine 4 milyon 200 bin lira, 
Doğankent ilçesine ise 3 mil-
yon 200 bin lira doğalgaz alt-
yapı yatırımı gerçekleştirildiğini 
kaydetti. Kahya, yapılan çalış-
mayla Dereli ilçesinde 1115 
meskenin, Doğankent ilçesin-
de ise 700 meskenin doğal-
gaz arzına hazır hale getirildiği-
ni, her iki ilde açılan AKSA Do-
ğalgaz dağıtım ofislerinde 
abonelik işlemlerinin devam 

ettiğini ifade etti. 
Dereli ve Doğankent ilçele-

rinde yaşayan vatandaşların-
da doğalgaz konforu ile buluş-
tuğunu belirten Kahya, bu yıl 

ve 2023 yılında da doğalgaz 
altyapı çalışması yapılacak 
olan ilçelerde ise planlamala-
rın sürdürüldüğünü sözlerine ek-
ledi.

Giresun’da Bulancak, Keşap ve Espiye ilçelerinin ardından De-
reli ve Doğankent ilçelerinde de doğalgaz yandı.

Giresun’da Ocak ayında 455 konut satıldı
TÜİK’ den yapılan açıklamaya göre 2022 yılı Ocak ayı itibariyle Giresun ilinde toplam 

konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %31,1 artarak ve bir önceki aya göre %63,8 ora-
nında azalarak 455 oldu. Giresun ili konut satışı ile Türkiye genelindeki toplam konut satışla-
rından %0,5’lik pay alarak 44’üncü sırada yer aldı.

2022 yılı Ocak ayında Gire-
sun ilinde satılan konutların 
%21,3’ü ipotekli olarak satıldı 
ve ipotekli satış oranının en 
fazla olduğu iller sıralamasına 
göre 43’üncü sırada yer aldı. 
Giresun’da 2022 yılı Ocak ayı iti-
bariyle bir önceki yılın aynı 
ayına göre ipotekli satılan 
konut sayısı %90,2 oranında 
arttı. Türkiye genelinde ipotekli 
konut satışları Ocak ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
%69,4 artış göstererek 18 bin 
183 oldu. Toplam konut satış-
ları içinde ipotekli satışların 

payı %20,6 olarak gerçekleşti. 
İpotekli satışlarda İstanbul 3 
bin 15 konut satışı ve %16,6 
pay ile ilk sırayı aldı. İpotekli 
konut satışının en az olduğu il 2 
konut ile Hakkâri oldu.

OCAK AYINDA GİRESUN’DA 
DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUN-
DA 358 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ

Giresun ilinde 2022 yılı 
Ocak ayı itibariyle bir önceki 
yılın aynı ayına göre diğer satış 
türleri sonucunda el değiştiren 
konut sayısı %20,9 oranında 
arttı. Aynı dönemde Giresun ili 
toplam konut satışları içindeki 

diğer konut satışı payı (%78,7) 
sıralamasına göre 39’uncu sı-
rada yer aldı. 2022 Ocak ayın-
da Giresun’da satılan konutla-
rın 104 adedi ilk defa satılırken, 
351 konut ise ikinci el konut sa-
tışı ile el değiştirdi. TÜİK’ den ya-
pılan açıklamaya göre Gire-
sun’da toplam konut satışları 
içinde ilk satışların payı %22,9 
iken; ikinci el satışlarının payı ise 
%77,1 olarak gerçekleşti. Türki-
ye genelinde ise konut satışları 
içinde ilk satışın payı %30,8, 
ikinci el satışlarının payı ise 
%69,2 oldu.
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Türkiye 16 yaşındaki Sıla’ya ağladı

leri altında adliyeden çıka-
rılan zanlı, Giresun E Tipi Ka-
palı Cezaevi'ne gönderildi.

Bu arada Gökçek’in sav-
cılıktaki ifadesinde Sıla’nın 

SILA’YI ÖLDÜREN ZANLI 
TUTUKLANDI

Bu arda 16 yaşındaki 
Sıla Şentürk'ü öldüren Hüse-
yin Can Gökçek de çıkarıl-
dığı mahkemece tarafın-
dan tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi.

Ankara'dan gelerek Sıla 
Şentürk'ü ailesiyle yaşadığı 
Erikliman Köyündeki evin-
de bıçaklayarak öldüren 
Hüseyin Can Gökçek (21), 
savcılıktaki ifadesinin ardın-
dan tutuklanma talebiyle 
mahkemeye sevk edildi.

Gökçek, çıkarıldığı Gire-
sun Sulh Ceza Hakimliğin-
ce "çocuğa ya da beden 
ve ruh bakımından kendisi-
ni korumayacak durumda 
bulunan kişiye karşı kasten 
öldürme" suçundan tutuk-
landı.

Geniş güvenlik önlem-

Giresun'da evinde eski 
nişanlısı tarafından bıçak-
lanarak öldürülen 16 yaşın-
daki Sıla Şentürk, son yolcu-
luğuna gözyaşları arasın-
da uğurlandı. Sıla’nın ölü-
müne tüm ülke tepki gös-
terirken katil zanlısı da tutuk-
lanarak cezaevine gönde-
rildi.

şikayetinden vazgeçmedi-
ği ve sosyal medya üzerin-
den başka biriyle yazıştığını 
gördüğünü iddia ederek, 
“Bu nedenle sinirlendim ve 

Giresun’a geldim. Konuş-
mak istedim. Ancak tartış-
tık. Sonra olayı gerçekleştir-
dim” dediği öğrenildi.

Giresun’da eski nişanlısı 
Hüseyin Can Gökçek tara-
fından bıçakla boğazın-
dan kesilerek öldürülen Sıla 
Şentürk’ün cenazesi Gire-
sun Adli Tıp Kurumu’ndaki 
otopsi işlemlerinin ardın-
dan evinde helallik alın-
masının ardından, Yalı Ma-
hallesi Camii’ne götürüldü. 

Cenazede baba Bekir Şen-
türk, taziyeleri kabul eder-
ken anne Asiye Şentürk kızı-
nın tabutuna sarılarak göz-
yaşı döktü.

Cenaze törenine, Şen-
türk'ün ailesi ve yakınlarının 
yanı sıra Vali Enver Ünlü, 
Jandarma Bölge Komuta-
nı Tuğgeneral Erhan Demir, 
Türkiye Barolar Birliği Başkan 
Yardımcısı Sibel Suiçmez, 
çeşitli siyasi ve sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ile 
vatandaşlar katıldı.

Vali Ünlü, cami avlusun-
da Sıla Şentürk'ün annesi 
Asiye ile babası Bekir Şen-
türk'e taziyelerini iletti.

Şentürk'ün cenazesi, İl 
Müftüsü Ramazan Topcan 
tarafından kıldırılan cena-
ze namazının ardından 
aynı mahalledeki aile kab-
ristanında toprağa verildi.



Giresunspor’da kötü gidiş sürüyor

Suleymanov bu dakikada 
farkı 1’e indirmesine rağ-
men kalan dakikalardaki 
baskı sonuç vermedi ve 
yeşil beyazlılar sahadan 2-
1 mağlup ayrıldılar.

Çotanaklar Kayserispor 
mağlubiyetiyle birlikte üst 
üste dördüncü kez kaybe-
derek 26 puanla kırmızı hat-
tın içinde kaldı.

Stat: Büyükşehir Beledi-
yesi Kadir Has

Hakemler: Ali Palabıyık, 
Serkan Olguncan, Gökhan 

sında topla buluşan Mert'in 
kafa vuruşunda top ağlara 
gidince ilk yarı 2-0 ev sahi-
binin üstünlüğüyle kapan-
dı.

Maçın ikinci devresinde 
oyuna denge getirmek 
için oyuncu değişiklikleriyle 
sahaya çıkan Giresunspor, 
rakibine karşı yaptığı baskı-
nın sonucunu 87’de aldı. 
Maça sonradan dahil olan 

Süper Lig’de alt sıralar-
dan uzaklaşma mücade-
lesi veren GZT Giresunspor, 
deplasmanda Yukatel Kay-
serispor’a mücadelenin ilk 
yarısında yediği gollerle 2-
1 mağlup oldu. Kazanmak 
için gittiği Kayseri’de saha-
dan puansız ayrılan yeşil 
beyazlıların tek golünü 
86’ncı dakikada Suleyma-
nov atarken, konuk takımı 

Barcın
Yukatel Kayserispor: 

Bilal Bayazıt, Onur Bulut, 
Mert Çetin, Hosseini, Caro-
le, İbrahim Akdağ (Dk. 34 
Attamah), Abdulkadir Par-
mak, Cardoso (Dk. 46 
Mane), Thiam (Dk. 86 İlhan 
Parlak), Gavranovic (Dk. 86 
Ramazan Civelek), Berto-
lacci (Dk. 68 Campanha-
ro)

GZT Giresunspor: Okan 
Kocuk, Zeki Yavru, Diarra, 
Sergen Piçinciol (Dk. 87 
Balde), Aziz Behich, Traore 
(Dk. 46 Muhammed Gü-

müşkaya), Flavio, Diabate 
(Dk. 73 Champness), Ser-
gio (Dk. 65 Suleymanov), 
Chiquinho, Doukara (Dk. 
46 Umut Nayir)

Goller: Dk. 29 Gavrano-
vic, Dk. 45+1 Mert Çetin 
(Yukatel Kayserispor), Dk. 
86 Süleymanov (GZT Gire-
sunspor)

Sarı kart lar: İbrahim 
Akdağ, Bertolacci, Carole, 
Onur Bulut (Yukatel Kayse-
rispor), Sergen Piçinciol, Sü-
leymanov (GZT Giresuns-
por)

galibiyete taşıyan golleri 
ise 29’da Gavranovic ile 
45+1’de Mert kaydetti.

Spor Toto Süper Lig 
Ahmet Çalık Sezonunun 
26’ncı haftasında deplas-
manda Kayserispor ile kar-
şılaşan Giresunspor, saha-
dan mağlup ayrılarak kötü 
gidişatını devam ettirdi.

Gi resunspor, maçın 
belli bölümlerinde baskılı 

oyunuyla dikkat çekmesi-
ne rağmen 29’uncu daki-
kada ceza sahasında 
topla buluşan Gavrano-
vic'in dönerek vuruşunda 
top ağlarla buluştu ve ev 
sahibi ekibi maçta 1-0 öne 
geçti. Bu dakikadan sonra 
kendi yarısından çıkmakta 
bir hayli zorlanan Çotanak-
lar, ilk yarının uzatma daki-
kasında savunmanın arka-

2-1

Keleş: Durumu düzeltecek gücümüz var

hiç memnun değiliz. Dü-
zeltecek güzümüz var. 
Oyunumuzu da skora yan-
sıttığımız zaman istediği-
miz yere geleceğiz diye 
düşünüyorum.”

Giresunspor Teknik Direk-
törü Hakan Keleş, “Biz genel 
olarak oyunu iyi oynadık ama 
sonuca yansıtamadık. Bu sa-
atten sonra artık lig daralıyor, 
bulunduğumuz konumdan 
hiç memnun değiliz. Düzel-
tecek güzümüz var” dedi.

Keleş, maçın ardından 
yaptığı değerlendirmede, 
kötü gidişatlarına son vermek 
için saha çıktıklarını ve kaybe-
decek bir oyun oynadıklarını 
düşünmediğini belirterek, 
şunları kaydetti:

“Oyunun genelinde üstün 
olduğumuz yer ler vardı. 
Fakat bir taçtan ve bir duran 
toptan yediğimiz gol bizi zora 
soktu. 2-0'ın üstesinden gele-
medik bugün. Girdiğimiz po-
zisyonlar vardı, değerlendire-
medik. Fakat verilen, verilme-
yen fauller biraz canımızı sıktı. 
Rakip 10 kişi kalabilirdi. Stope-
rimiz 60 dakika sarı kartla oy-

nadı. Biraz sıkıntılar yaşadık 
bu konuda. Biz genel ola-
rak oyunu iyi oynadık ama 
sonucu yansıtamadık, 
Şimdi önümüzde bir Göz-

tepe maçı var. Ona hazır-
lanacağız. Bizim için çok 
önemli maç. Bu saatten 
sonra artık lig daralıyor, bu-
lunduğumuz konumdan 

Zeki’den defansa özeleştiri
Giresunspor'un takım 

kaptanı Zeki Yavru, Kayse-
rispor müsabakası sonra-
sında açıklamalarda bu-
lundu.

Yeşil beyazlı ekibin kap-
tanı Zeki, açıklamasında, 
“Aslında maça iyi başla-
mıştık. 2-3 tane de pozis-
yon bulduk. Deplasman-
da yakalayınca atmamız 
gereken pozisyonlar. Raki-
be pozisyon vermedik 

ama saçma sapan çok 
basit goller yedik. İlk yarının 
son dakikasında ikinci golü 
yemesek belki de maçın 
skoru değişik olabilirdi. 
Çünkü ikinci devrede tek 
kale oynadık, çok iyi mü-
cadele ettik. Bir şekilde 
topu içeri sokamıyoruz. 
İnşallah bundan sonraki 
Göztepe maçı bizim için 
bir çıkışın başlangıcı olur” 
ifadelerini kullandı.


